「埼玉県整形外科医会総会及び特別講演会」のご案内

謹啓
陽春の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶びび申し上げ

ます。さて、この度下記の如く「埼玉県整形外科医会 特別講演会」を開催致

します。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。
謹白

埼玉県整形外科医会 会長 林 承弘

記

日 時：平成 2１年６月６日（土） 午後２：３０～
場 所：県民健康センター １階 大会議室Ｃ
    さいたま市浦和区仲町３－５－１ ℡：０４８－８２４－２６１１
＜２：３０～３：４５＞
１． 総会
２． 保険医療問題検討会

＊＊＊＊＊＊＊特別講演会＊＊＊＊＊＊＊
＜３：４５～６：００＞

 「消炎鎮痛剤・貼付剤の最近の話題」 大正富山医薬品 学術部
                              吉川 哲夫
講 演１
        司会                       先生

 「運動器リハビリテーションと介護保険制度」

日本臨床整形外科学会理事長 藤野圭司 先生
講 演２
        司会                       先生

「日医社保診療報酬検討委員会の取り組みーそして社会保障の充実を目指して」

社団法人日本医師会 社会保険診療報酬検討委員会委員長  安達 秀樹 先生
＊
＊

講演会終了後、意見交換会を準備させていただいております。
共催：埼玉県整形外科医会
大正富山医薬品株式会社